GORE® STA-PURE PFL
Elemente
GORE® STA-PURE PFL Schläuche
Merkmale und Vorteile
● Sehr beständig gegen aggressive Chemikalien, einschließlich organischer
Lösungsmittel
● 50-mal längere Lebensdauer als andere Fluoroelastomer
● Stabile Fördermenge im Zeitverlauf

8,0 5/16 4,0 5/32 966.E080.K40
12,0 15/32 4,0 5/32 966.E120.K40
STA-PURE PFL Loadsure Elemente – Bestellcodes
Produktname Produktcodes
STA-PURE PFL 520 LoadSure Element mit Schnellverschluss, Innendurchmesser 3,2 mm 966.0032.PFQ
STA-PURE PFL 520 LoadSure Tri-Clamp-Element, Innendurchmesser 3,2 mm 966.0032.PFT
STA-PURE PFL 520 LoadSure Element mit Schnellverschluss, 6,4 mm 966.0064.PFQ
STA-PURE PFL 520 LoadSure Tri-Clamp-Element, 6,4 mm 966.0064.PFT
STA-PURE PFL 520 LoadSure Element mit Schnellverschluss, Innendurchmesser 9,6 mm 966.0096.PFQ
STA-PURE PFL 520 LoadSure Tri-Clamp-Element, Innendurchmesser 9,6 mm 966.0096.PFT
Haftungsausschluss: Watson-Marlow, Pumpsil, PureWeld, LoadSure, LaserTraceability, Bioprene und Marprene sind Marken von Watson-Marlow Limited. STA-PURE
PCS, STA-PURE PFL und Style 400 sind Marken von WL Gore & Associates Inc. Bitte geben Sie bei der Bestellung von Pumpen und Schläuchen den Produktcode an.
wmfts.com/global
22 November 2023